
 
ПРИКАЗ 

Отдела образования администрации г. Тейково 

Ивановской  области 

 

от 16.12.2022 г.  № 540  

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской                                                  

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

На основании приказа Департамента образования Ивановской области  

от 28.09.2022г. № 1117-о «О проведении муниципального  этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022–2023 учебном году»  по 

графику Департамента образования Ивановской области в ноябре, декабре 

2022 года проведён муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по 19 предметам на базе общеобразовательных учреждений г. 

Тейково: МБОУ СШ №1, МБОУ СШ №2,  МОУ Гимназия №3, МБОУ СШ 

№4, МБОУ СШ №10. 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от  27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиаде школьников», приказом Отдела образования 

администрации г. Тейково от 21.10.2022 № 402 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 

учебном году», протоколами муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (Приложение). 

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады 

Дипломами, сувенирами и кондитерскими изделиями.  

3. Направить для участия в региональном этапе Олимпиады учащихся 9-11 

классов, набравших на муниципальном этапе необходимое количество баллов, 

утверждённое приказом Департаментом образования Ивановской области. 

 4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:                                              

4.1. Организовать подготовку учащихся 9-11 классов к участию в 

региональном этапе Олимпиады.  

4.2. Поощрить учителей, членов жюри муниципального этапа Олимпиады, за 

проверку работ участников Олимпиады. 

 5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Отдела 

образования Камаеву Т.В. 



Приложение 

к приказу от  16.12.2022   № 540  

  

Итоговый протокол участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2022-2023 учебный год 

 

Предмет Ф.И.О. участника ОУ Класс Количество 

баллов 

Статус 

Английский язык Париков Максим Дмитриевич МБОУ СШ №10 7 43 победитель 

 Минченков Артем Александрович МБОУ СШ №10 7 43 победитель 

 Малеев Иван Владимирович МБОУ СШ №4 7 41 участник 

 Костюк Мария Николаевна МБОУ СШ №4 7 33 участник 

 Сычев Данила Алексеевич МБОУ СШ №10 7 30 участник 

 Кайдаш Алина Николаевна МОУ Гимназия №3 7 20 участник 

 Жукова Дарья Андреевна МБОУ СШ №2 8 49 победитель 

 Окулова Анастасия Михайловна МБОУ СШ №2 8 47 призёр 

 Стовпец Владислав Антонович МОУ Гимназия №3 8 44 участник 

 Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ №4 8 35 участник 

 Васильева Софья Денисовна МБОУ СШ №1 8 33 участник 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ №10 8 32 участник 

 Рыбкин Ярослав Сергеевич МОУ Гимназия № 3 9 27 победитель 

 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 26 участник 

 Дмитриев Иван Антонович МБОУ СШ №2 9 26 участник 

 Зайцев Родион Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 9 20 участник 

 Напалков Егор Алексеевич МБОУ СШ №1 10 34 победитель 

 Васькина Анна Михайловна МОУ Гимназия № 3 10 22 участник 

 Корнева Дарья Сергеевна МБОУ СШ №2 11 29 победитель 

 Темченко Анна Евгеньевна МБОУ СШ №10 11 29 победитель 

 Полозов Антон Борисович МБОУ СШ №2 11 28 участник 

 Эренценова Иляна Николаевна МОУ Гимназия № 3 11 11 участник 

      

Экономика Филатова Жанна Михайловна МБОУ СШ №10 7 21 участник 

 Гуляева Вероника Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 14 участник 

 Малкова Ангелина Антоновна МБОУ СШ № 4 8 28 призер 

 Охотникова Екатерина Игоревна МБОУ СШ №10 8 26 участник 



 Сергеев Даниил Артемович МОУ Гимназия № 3 8 21 участник 

 Заикин Андрей Дмитриевич МБОУ СШ №10 8 21 участник 

 Кабиров Арсений Александрович МОУ Гимназия № 3 8 17 участник 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ №10 8 14 участник 

 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 41 победитель 

 Зайцев Родион Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 9 40 участник 

 Струков Максим Александрович МОУ Гимназия № 3 9 28 участник 

 Курина Мария Сергеевна МБОУ СШ №10 9 28 участник 

 Шестопалов Алексей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 10 28 участник 

 Дегтярева Екатерина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 10 17 участник 

 Белова Мария Александровна МОУ Гимназия № 3 10 17 участник 

 Пономарева Анастасия Ярославовна МОУ Гимназия № 3 10 12 участник 

 Заварихин Роман Алексеевич МОУ Гимназия № 3 11 15 участник 

 Нильский Артем Александрович МОУ Гимназия № 3 11 11 участник 

      

История Потапов Иван Алексеевич МОУ Гимназия № 3 7 39 участник 

 Гуляева Вероника Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 16 участник 

 Люсова Ирина Олеговна МОУ Гимназия № 3 7 16 участник 

 Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 12 участник 

 Степанова Софья Ивановна МБОУ СШ № 4 8 21 участник 

 Стовпец Владислав Антонович МОУ Гимназия № 3 8 19 участник 

 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 20 участник 

 Сергеев Даниил Артемович МОУ Гимназия № 3 8 17 участник 

 Кабиров Арсений Александрович МОУ Гимназия № 3 8 9 участник 

 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 64 победитель 

 Кочнева Елизавета Викторовна МБОУ СШ №10 9 39 участник 

 Бойко Ярослав Игоревич МОУ Гимназия № 3 9 20 участник 

 Струков Максим Александрович МОУ Гимназия № 3 9 18 участник 

 Куфина Мария Сергеевна МБОУ СШ №10 9 12 участник 

 Плеханов Семён Владиславович МБОУ СШ №10 9 11 участник 

 Шестопалов Алексей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 10 19 участник 

 Погонова Полина Анатольевна МОУ Гимназия № 3 10 15 участник 

 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 9 участник 

 Байкова Екатерина Олеговна МБОУ СШ № 4 11 24 участник 

 Бобков Михаил Сергеевич МБОУ СШ № 4 11 24 участник 

 Заварихин Роман Алексеевич МОУ Гимназия № 3 11 20 участник 



 Нестеренко Варвара Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 11 16 участник 

 Нильский Артем Александрович МОУ Гимназия № 3 11 15 участник 

 Мансуровский Владислав Олегович МОУ Гимназия № 3 11 6 участник 

      

Искусство (МХК) Горбылева Дарья Николаевна МОУ Гимназия № 3 7 36,2 участник 

 Чуракова Анастасия Сергеевна МОУ Гимназия № 3 7 28,7 участник 

 Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 25,8 участник 

 Гуляева Вероника Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 4,7 участник 

 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 47,3 призёр 

 Сергеев Даниил Артемович МОУ Гимназия № 3 8 47 участник 

 Кабиров Арсений Александрович МОУ Гимназия № 3 8 41 участник 

 Остроушко Мария Романовна МОУ Гимназия № 3 8 36,2 участник 

 Треничева Елизавета Сергеевна МОУ Гимназия № 3 9 38,5 участник 

 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 48,7 призёр 

 Тавторкина Дарья Викторовна МОУ Гимназия № 3 10 34 участник 

 Пономарева Анастасия Ярославовна МОУ Гимназия № 3 10 32,7 участник 

 Абрамова Ксения Владимировна МОУ Гимназия № 3 10 27 участник 

 Нильский Артем Александрович МОУ Гимназия № 3 11 33,3 участник 

 Крайнова Виктория Михайловна МОУ Гимназия № 3 11 16,3 участник 

      

Физика Наместникова Екатерина Александровна МБОУ СШ № 2 7 33 победитель 

 Пушнина Дарья Максимовна МБОУ СШ № 4 7 5 участник 
 Даниленко Ярослав Дмитриевич МБОУ СШ № 10 7 5 участник 
 Гуляева Вероника Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 1 участник 
 Ефимова Мария Сергеевна МБОУ СШ № 4 7 0 участник 
 Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ № 4 8 7 участник 
 Короткова Александра Максимовна МБОУ СШ № 4 8 6 участник 
 Медвецков Глеб Михайлович МБОУ СШ № 10 8 2 участник 
 Карташов Дмитрий Алексеевич МБОУ СШ № 2 8 0 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 16 призёр 

 Кочетков Дмитрий Максимович МБОУ СШ № 4 9 4 участник 

 Изотов Максим Денисович МБОУ СШ № 2 9 0 участник 

 Полозова Виктория Евгеньевна МБОУ СШ № 10 10 3 участник 
 Жупанин Иван Алексеевич МБОУ СШ № 2 10 1 участник 
 Гасилов Илья Александрович МБОУ СШ № 4 11 2 участник 
 Ермолаева Екатерина Александровна МБОУ СШ № 2 11 0 участник 



 Наумкин Даниил Юрьевич МБОУ СШ № 4 11 0 участник 
      

Литература Черенкова Ульяна Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 7 15 участник 
 Куницына Евгения Максимовна МБОУ СШ № 10 7 13 участник 
 Тихонкова полина Константиновна МОУ Гимназия № 3 7 7 участник 
 Чуракова Анастасия Сергеевна МОУ Гимназия № 3 7 4 участник 
 Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 3 участник 
 Остроушко Мария Романовна МОУ Гимназия № 3 8 45 победитель 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 36 участник 

 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 31 участник 

 Рыбкин Ярослав Сергеевич МОУ Гимназия № 3 9 42 победитель 

 Зайцев Родион Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 9 38 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 26 участник 
 Треничева Елизавета Сергеевна МОУ Гимназия № 3 9 22 участник 
 Артамонова Валерия Александровна МОУ Гимназия № 3 9 7 участник 
 Струков Максим Александрович МОУ Гимназия № 3 9 0 участник 
 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 72 победитель 

 Васькина Анна Михайловна МОУ Гимназия № 3 10 72 победитель 

 Громова Анна Сергеевна МБОУ СШ № 1 10 37 участник 

 Смирнова Ангелина Евгеньевна МБОУ СШ № 10 11 64 победитель 

 Нестеренко Варвара Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 11 48 призёр 

 Грошева Анастасия Александровна МБОУ СШ № 2 11 43 участник 
 Гасилов Илья Александрович МБОУ СШ № 4 11 38 участник 
 Погодкина Алена Андреевна МБОУ СШ № 4 11 42 участник 
 Темченко Анна Евгеньевна МБОУ СШ № 10 11 20 участник 
      

Физическая культура  Буданова Надежда Витальевна  МБОУ СШ № 4 7 96,9 победитель 

 Каляшина Ксения Витальевна  МОУ Гимназия № 3 7 88,1 участник 

 Мельникова Анастасия Сергеевна МБОУ СШ № 1 7 82,2 участник 

 Ануфриева Татьяна Владимировна МОУ Гимназия № 3 7 74 участник 

 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 97,1 победитель 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 88,2 участник 

 Изюмова Полина Дмитриева МОУ Гимназия № 3 8 80,5 участник 

 Петрова Ольга Максимовна МБОУ СШ № 2 8 77 участник 

 Мокрова Анастасия Ивановна МБОУ СШ № 1 8 67,9 участник 

 Оборина Ольга Витальевна МБОУ СШ № 4 9 100 победитель 



 Стрекоза Кира Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 9 91,8 участник 
 Кольчугина Мария Сергеевна МБОУ СШ № 2 9 80,2 участник 
 Иноземцева Елизавета Александровна МБОУ СШ № 2 9 76,3 участник 
 Фокина Юлия Владимировна МБОУ СШ № 2 10 99,5 победитель 

 Зятькова Дарья Александровна МБОУ СШ № 2 10 93,4 участник 
 Погонова Полина Анатольевна МОУ Гимназия № 3 10 90,4 участник 
 Нестеренко Варвара Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 11 99,9 победитель 

 Баева Карина Васильевна МБОУ СШ № 2 11 83,5 участник 
 Ерохина Анастасия Викторовна МОУ Гимназия № 3 11 81,2 участник 
 Троян Дарья Сергеева МОУ Гимназия № 3 11 78,6 участник 
 Цыганкова Виктория Александровна МБОУ СШ № 10 11 76 участник 
 Каляшин Максим Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 7 98,2 победитель 

 Буданов Руслан Романович МБОУ СШ № 2 7 80,3 участник 

 Санников Сергей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 8 95,1 победитель 

 Федосеев Егор Дмитриевич МБОУ СШ № 10 8 86,9 участник 
 Меньшенин Иван Васильевич МОУ Гимназия № 3 8 63,8 участник 
 Шаров Матвей Алексеевич  МБОУ СШ № 2 9 88,2 победитель 

 Гурылев Никита Юрьевич МБОУ СШ № 1 9 84,7 участник 
 Захаров Олег Эдуардович МБОУ СШ № 1 9 76,8 участник 
 Пчелкин Иван Сергеевич МБОУ СШ № 1 9 76,1 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 25,9 участник 
 Шестопалов Алексей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 10 94,4 победитель 

 Иванов Егор Эдуардович МБОУ СШ №10 10 91,9 участник 

 Павлов Илья Сергеевич МБОУ СШ № 2 10 81,9 участник 

 Воробьев Антон Вячеславович МОУ Гимназия № 3 11 98 победитель 

 Засорин Егор Михайлович МБОУ СШ № 2 11 96,1 участник 
 Сухарев Василий Витайльевич МБОУ СШ № 2 11 90,9 участник 
 Гасилов Илья Александрович МБОУ СШ № 4 11 84,8 участник 
 Акопян Арман Славикович МБОУ СШ № 10 11 75,3 участник 

Экология Минченков Артем Александрович МБОУ СШ № 10 7 13 участник 
 Куницына Евгения Максимовна МБОУ СШ № 10 7 7 участник 
 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 21 призёр 

 Кошелев Артем Сергеевич МБОУ СШ № 10 8 18 участник 

 Потехина Арина Викторовна МОУ Гимназия № 3 8 16 участник 

 Овчинников Сергей Викторович МОУ Гимназия № 3 9 11 участник 
 Бабаев Максим Александрович МОУ Гимназия № 3 9 6 участник 



 Куликов Семен Андреевич МБОУ СШ № 10 9 4 участник 
 Письмарева Анна Романовна МОУ Гимназия № 3 9 3 участник 
      

Биология Гусева Ксения Денисовна МБОУ СШ № 2 7 52,3 победитель 

 Калинина Виктория Алексеевна МБОУ СШ № 2 7 47,7 призер 

 Пушнина Дарья Максимовна МБОУ СШ № 4 7 46,2 участник 
 Васильева Карина Сергеевна МБОУ СШ № 10 7 41,5 участник 
 Ерохина Виктория Александровна МБОУ СШ № 10 7 40 участник 
 Резина Яна Юрьевна МБОУ СШ № 10 7 27,7 участник 
 Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ № 4 8 48 призёр 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 38,7 участник 
 Охотникова Екатерина Игоревна МБОУ СШ № 10 8 33,3 участник 
 Карташев Дмитрий Алексеевич МБОУ СШ № 2 8 20 участник 
 Иноземцева Елизавета Александровна МБОУ СШ № 2 9 65 победитель 

  Иванов Артем Алексеевич МБОУ СШ № 2 9 38,3 участник 
 Куликов Семен Андреевич МБОУ СШ № 10 9 35,8 участник 
 Коваленко Светлана Григорьевна МБОУ СШ № 10 9 30 участник 
 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 64,3 победитель 

 Кузьмичева Ксения Алексеевна МБОУ СШ № 2 10 52,9 призер 

 Барабанова Полина Алексеевна МБОУ СШ № 2 10 49,3 участник 
 Тропин Егор Валерьевич МОУ Гимназия № 3 10 47,9 участник 
 Трушкова Дарья Ивановна МОУ Гимназия № 3 10 45,7 участник 
 Шнырева Виктория Витальевна МОУ Гимназия № 3 10 44,3 участник 
 Меркульев Дмитрий Игоревич МБОУ СШ № 2 11 75 победитель 

 Пирвердиева Илана Ибрагимовна МБОУ СШ № 2 11 59,4 участник 
 Макалова Мария Сергеевна  МБОУ СШ № 2 11 55,6 участник 
      

География Солдатов Егор Сергеевич МБОУ СШ № 4 7 53,5 победитель 

 Красносельский Савелий Сергеевич МБОУ СШ № 4 7 53 участник 
 Гусева Ксения Денисовна МБОУ СШ № 2 7 48 участник 
 Комарова Анастасия Алексеевна МБОУ СШ № 1 7 26,5 участник 
 Кусаинова Анастасия Алексеевна МБОУ СШ № 1 7 18 участник 
 Окулова Анастасия Михайловна МБОУ СШ № 2 8 62,5 победитель 

 Карташов Дмитрий Алексеевич МБОУ СШ № 2 8 57 призёр 

 Степанова Софья Ивановна МБОУ СШ № 4 8 50 участник 
 Майоров Олег Андреевич МБОУ СШ № 2 8 33 участник 



 Васильева Софья Денисовна МБОУ СШ № 1 8 32,5 участник 
 Кузнецова Юлия Валерьевна МБОУ СШ № 4 8 29 участник 
 Сорокина Дарина Игоревна МБОУ СШ № 2 9 51,5 победитель 

 Кузьмичева Дарья Алексеевна МБОУ СШ № 2 9 44,5 участник 
 Бойко Ярослав Игоревич МОУ Гимназия № 3 9 41,5 участник 
 Куликов Семен Андреевич МБОУ СШ № 10 9 29 участник 
 Белова Мария Александровна МОУ Гимназия № 3 10 39 участник 
      

Русский язык Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 34 призер 

 Филатова Жанна Михайловна МБОУ СШ № 10 7 30 участник 
 Квачко Ольга Вячеславовна МБОУ СШ № 10 7 26 участник 
 Гуляева Вероника Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 21 участник 
 Васильева Карина Сергеевна МБОУ СШ № 10 7 16 участник 
 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 53 победитель 

 Потехина Алина Викторовна МОУ Гимназия № 3 8 51 призер 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 49 участник 
 Остроушко Мария Романовна МОУ Гимназия № 3 8 48 участник 
 Ефремов Андрей Александрович МОУ Гимназия № 3 8 39 участник 
 Медвецков Глеб Михайлович МБОУ СШ № 10 8 32 участник 
 Степанова Алина Андреевна МБОУ СШ № 10 8 24 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 28 участник 
 Воронина Полина Евгеньевна МБОУ СШ № 10 9 24 участник 
 Рыбкин Ярослав Сергеевич МОУ Гимназия № 3 9 22 участник 
 Шнырева Виктория Витальевна МОУ Гимназия № 3 10 35 участник 
 Хуторова Ирина Игоревна МБОУ СШ № 1 10 21 участник 
 Белова Мария Александровна МОУ Гимназия № 3 10 9 участник 
 Яковлева Ксения Романовна МОУ Гимназия № 3 10 9 участник 
 Давыдова Карина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 10 8 участник 
 Ковалев Алексей Валерьевич МБОУ СШ № 2 10 7 участник 
 Меркульев Дмитрий Игоревич МБОУ СШ № 2 11 38 участник 
 Квитко Екатерина Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 11 22 участник 
      

Математика Буданова Надежда Витальевна МБОУ СШ № 4 7 21 победитель 

 Солдатов Егор Сергеевич МБОУ СШ № 4 7 14 участник 
 Яковенко Дарья Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 14 участник 
 Кукушкина Дарья Ивановна МБОУ СШ № 2 7 12 участник 



 Куницына Евгения Максимовна МБОУ СШ № 10 7 4 участник 
 Молчанов Александр Алексеевич МБОУ СШ № 2 7 2 участник 
 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 7 участник 
 Маркина Мария Владиславовна МБОУ СШ № 2 8 2 участник 
 Николаева Ксения Максимовна МБОУ СШ № 1 8 2 участник 
 Решетова Татьяна Андреевна МБОУ СШ № 10 8 2 участник 
 Ермолаев Сергей Павлович МБОУ СШ № 2 8 0 участник 
 Изюмова Полина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 8 0 участник 
 Журавлева Анна Денисовна МБОУ СШ № 1 8 0 участник 
 Храмова Анна Николаевна МБОУ СШ № 10 8 0 участник 

 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 23 победитель 

 Шаров Матвей Алексеевич МБОУ СШ № 2 9 5 участник 
 Антонова Лилия Алексеевна МОУ Гимназия № 3 9 1 участник 
 Мансуровская Виктория Михайловна МБОУ СШ № 2 9 0 участник 
 Баженова Анастасия Александровна МБОУ СШ № 10 9 0 участник 
 Котова Карина Дмитриевна МБОУ СШ № 10 9 0 участник 
 Плеханов Семен Владиславович МБОУ СШ № 10 9 0 участник 
 Треничева Елизавета Сергеевна МОУ Гимназия № 3 9 0 участник 
 Письмарева Анна Романовна МОУ Гимназия № 3 9 0 участник 
 Гасилов Илья Александрович МБОУ СШ № 4 11 0 участник 
 Наумкин Даниил Юрьевич МБОУ СШ № 4 11 0 участник 
      

ОБЖ Минченков Артем Александрович МБОУ СШ № 10 7 45,3 призёр 

 Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ № 4 8 63,3 победитель 

 Васильева Валерия Павловна МБОУ СШ № 2 8 38 участник 
 Гнездов Александр Анатольевич МБОУ СШ № 2 8 35,3 участник 
 Шаров Матвей Алексеевич МБОУ СШ № 2 9  35,3 участник 
 Куфина Мария Сергеевна МБОУ СШ № 10 9 26 участник 
 Аронов Иван Евгеньевич МБОУ СШ № 10 9 8,7 участник 
 Маринина Ксения Владимировна МБОУ СШ № 2 9 8,7 участник 
 Белова Мария Александровна МОУ Гимназия № 3 10 42,6 призёр 

 Борисенко Никита Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 10 35,3 участник 
 Трушкова Дарья Ивановна МОУ Гимназия № 3 10 30 участник 
 Исупов Вячеслав Денисович МОУ Гимназия № 3 10 24 участник 
 Семенова Алиса Романовна МОУ Гимназия № 3 10 21,3 участник 
 Каштанова Дарья Петровна МБОУ СШ № 10 11 24 участник 



      

Обществознание Долбенкова Алина Сергеевна МОУ Гимназия № 3 7 47 призёр 

 Комарова Анастасия Алексеевна МБОУ СШ № 1 7 44 участник 
 Потапов Иван Алексеевич МОУ Гимназия № 3 7 33 участник 
 Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 32 участник 
 Петунц София Алексеевна МБОУ СШ № 1 7 25 участник 
 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 65 победитель 

 Ефремов Андрей Александрович МОУ Гимназия № 3 8 58 призёр 

 Изюмова Полина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 8 43 участник 
 Короткова Александра Максимовна МБОУ СШ № 4 8 39 участник 
 Сергеев Даниил Артемович МОУ Гимназия № 3 8 38 участник 
 Кабиров Арсений Александрович МОУ Гимназия № 3 8 34 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 56 победитель 

 Зайцев Родион Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 9 30 участник 
 Кочнева Елизавета Викторовна МБОУ СШ № 10 9 21 участник 
 Кулаженкова Юлия Алексеевна МОУ Гимназия № 3 9 13 участник 
 Плеханов Семен Владиславович МБОУ СШ № 10 9 9 участник 
 Шестопалов Алексей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 10 61 победитель 

 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 23 участник 
 Трушкова Дарья Ивановна МОУ Гимназия № 3 10 20 участник 
 Семенова Алиса Романовна МОУ Гимназия № 3 10 15 участник 
 Яковлева Ксения Романовна МОУ Гимназия № 3 10 11 участник 
 Дегтярева Екатерина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 10 10 участник 
 Байкова Екатерина Олеговна МБОУ СШ № 4 11 65 победитель 

 Ерохина Анастасия Викторовна МОУ Гимназия № 3 11 30 участник 
 Баева Карина Васильевна МБОУ СШ № 2 11 26 участник 
 Максименко Валерия Николаевна МБОУ СШ № 2 11 21 участник 
      

Химия Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ № 4 8 33,5 победитель 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 20,5 участник 
 Решетова Татьяна Андреевна МБОУ СШ № 10 8 18,5 участник 
 Карасева Светлана Сергеевна МБОУ СШ № 10 8 15,5 участник 
 Коваленко Светлана Григорьевна МБОУ СШ № 10 9 15,5 участник 
 Нестерова Анна Сергеевна МБОУ СШ № 4 9 12,5 участник 
 Самаркин Сергей Владимирович МОУ Гимназия № 3 9 8 участник 
 Кузьмичева Ксения Алексеевна МБОУ СШ № 2 10 21,5 участник 



 Огородников Максим Романович МБОУ СШ № 1 10 6 участник 
 Махалова Мария Сергеевна МБОУ СШ № 2 11 18 участник 
 Цыганкова Виктория Александровна МБОУ СШ № 10 11 4,25 участник 
      

Право Червочкина Алина Алексеевна МОУ Гимназия № 3 7 32 участник 
 Черенкова Ульяна Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 7 28 участник 
 Тихонкова Полина Константиновна МОУ Гимназия № 3 7 27 участник 
 Чуракова Анастасия Сергеевна МОУ Гимназия № 3 7 19 участник 
 Изюмова Полина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 8 36 участник 
 Богуш Анастасия Руслановна МОУ Гимназия № 3 8 33 участник 
 Сергеев Даниил Артемович МОУ Гимназия № 3 8 26 участник 
 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ № 4 9 54 победитель 

 Зайцев Родион Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 9 49 участник 
 Струков Максим Александрович МОУ Гимназия № 3 9 37 участник 
 Шестопалов Алексей Евгеньевич МОУ Гимназия № 3 10 33 участник 
 Сидорова Анастасия Юрьевна МОУ Гимназия № 3 10 28 участник 
 Дегтярева Екатерина Дмитриевна МОУ Гимназия № 3 10 20 участник 
 Васькина Анна Михайловна МОУ Гимназия № 3 10 10 участник 
 Байкова Екатерина Олеговна МБОУ СШ № 4 11 25 участник 

 Гамаюнов Семен Алексеевич МБОУ СШ № 10 11 17 участник 
 Ерохина Анастасия Викторовна МОУ Гимназия № 3 11 11 участник 
 Нестеренко Варвара Евгеньевна МОУ Гимназия № 3 11 7 участник 
      

Астрономия Минченков Артем Александрович  МБОУ СШ № 10 7 9 участник 
 Куницына Евгения Максимовна МБОУ СШ № 10 7 8 участник 
 Даниленко Ярослав Дмитриевич МБОУ СШ № 10 7 3 участник 
 Макаров Илья Николаевич МБОУ СШ № 4 8 13 призер 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 0 участник 

      

Технология Максимова Наталья Николаевна МБОУ СШ № 4 7 69 победитель 

 Григоренко Мария Сергеевна МБОУ СШ № 1 7 61 участник 
 Яковенко Дарья Андреевна МОУ Гимназия № 3 7 52 участник 
 Телышева Ева Владимировна МБОУ СШ № 10 7 47 участник 
 Чуракова Анастасия Сергеевна МОУ Гимназия № 3 7 47 участник 
 Смирнова Ксения Павловна МБОУ СШ № 4 8 82 победитель 

 Шуваева Арина Максимовна МБОУ СШ № 10 8 58 участник 



 Абрамова Алина Сергеевна МБОУ СШ № 10 8 39 участник 
 Охотникова Екатерина Игоревна МБОУ СШ № 10 8 36 участник 
 Маршинова Ульяна Алексеевна МБОУ СШ № 2 9 85 победитель 

 Нестерова Анна Сергеевна МБОУ СШ № 4 9 84 участник 
 Бурмистрова Анастасия Алексеевна МБОУ СШ № 4 9 80 участник 
 Зверева Арина Александровна МБОУ СШ № 4 10 84 победитель 

 Данилова Ксения Александровна МБОУ СШ № 4 10 77 участник 
 Погодкина Алена Андреевна МБОУ СШ № 4 11 67 победитель 

 Филькин Борис Николаевич МОУ Гимназия № 3 7 72 победитель 

 Каляшин Максим Дмитриевич МОУ Гимназия № 3 7 51 участник 
 Николаев Алексей Андреевич МБОУ СШ № 4 7 45 участник 
 Дряхлов Антон Алексеевич МБОУ СШ № 1 8 71 победитель 

 Дряхлов Илья Алексеевич МБОУ СШ № 1 8 64 участник 
 Медвецков Глеб Михайлович МБОУ СШ № 10 8 63 участник 

Информатика Васильева Карина Сергеевна МБОУ СШ №10 7 11 участник 

 Бакшин Олег Александрович МБОУ СШ №2 8 2 участник 

 Кориш Владислав Владимирович МБОУ СШ №4 9 33 участник 

 

 

 

 

 


